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Juli  (Heft 2)   Anzeigenschluß:  16. Mai 2022 
Doppelnummer 50 Jahre 
Information Philosophie (Heft 3-4)  Anzeigenschluß: 26. September 2022 

 

Druckverfahren:  Offset, 1-farbig, schwarz, Raster: Endformat 54 P., A4 40 P. 

 

Druckunterlagen: pdf-Dateien, reprofähige Papiervorlagen, Offsetfilme. 
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Satzspiegel und Kosten: 1 Seite:  124 x 188 mm  € 215.— 

     ½ Seite hoch:   62 x 188 mm  € 125.— 
     ½ Seite quer: 124 x   94 mm  € 125.— 
     ¼ Seite hoch:   62 x   94 mm  €   70.— 
 
 

 

Prospektbeilagen  

 
Deutschland (2400 Stück):  
 
Beilagenpreis:                           € 270.— 
(zuzüglich MWSt 19 %) 
 
plus Postgebühr 
Beilagengewicht bis 10 Gramm:      €   17.— 
 
Gesamtpreis bis 10 Gramm:            € 287.— 
 
Je weitere angefangene 10 Gramm  
zusätzlich Postgebühr: € 17.— 
 

                       

 
Ausland, (900 Stück, davon Übersee: 120): 
 
Beilagenpreis                            € 116.— 
(zuzüglich MWSt 19 %) 
 
plus Postgebühr 
Beilagengewicht bis 10 Gramm:        €    52.— 
 
Gesamtpreis bis 10 Gramm:               € 168.— 
 
Je weitere angefangene 10 Gramm  
zusätzlich Postgebühr: € 52.— 
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